

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 20185711905

BDI já incluso no orçamento:

Tomador: Município de Coronel Vivida

DATA BASE: junho-2018

Programa: 0

Nº do contrato: 0-yy / 0

Encargos sociais s/ m.o.

88,52% (hora)

50,76% (mês)

Empreendimento: Arena Multi Uso - Lago Municipal

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	CÓDIGO SINAPI (se for outra tabela descrevê-la)
				UNITÁRIO	TOTAL		
1	BASE / SUB-BASE				58.244,62		
1.1	Brita Graduada	M³	203,03	141,74	28.777,47		531000/DER
2	REVESTIMENTO				29.467,15		
2.1	Imprimação com CM-30 ( Araucária )	M²	1.353,50	5,89	7.972,12		560400/DER
2.2	Pintura de ligação com RR-1C ( Araucária ) - Passeio	M²	650,50	1,60	1.040,80		561100/DER
2.3	CBUQ (Quantidade menor que 10000 toneladas) - Passeio	T	48,79	419,23	20.454,23		570000/DER
	BDI (%) - BETUMES = 21,80%						
	BDI (%) - SERVIÇOS = 31,80%						
TOTAL				R\$	58.244,62		

quarta-feira, 5 de dezembro de 2018

Responsável Técnico de(o)(a) Município de Coronel Vivida  
Carimbo e Assinatura

DATA